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
dla turystów, kuracjuszy i nie tylko. 
Rejon parku Zdrojowego Cieplice tel. 
517 672 338

MIESZKANIA 
ZAMIENIĘ

Zamienię mieszkanie 3 pokojowe w 
Mysłakowicach na mniejsze, może być 
kawalerka tel. 509 528 102
Zamienię mieszkanie komunalne Cie-
plice 116m2 na mniejsze na Zabobrzu 
(również komunalne). Mieszkanie nie 
jest zadłużone. Wymaga remontu. Dom 
tuż po elewacji, duży ogród na tyłach 
domu. Naprawdę warto. Polecam - 790 
492 087

DOMY
KUPIĘ

Na zlecenie klienta poszukuję przed-
wojennej willi w Jeleniej Górze (również 
w Cieplicach). Może być do remontu. 
Lic.14414. marcin.chaszczewicz@
gmail.com - 660 359 500

DOMY
SPRZEDAM

Atrakcyjny dom, ok. Jeleniej Góry 
- Rok budowy: 2000; pow.180m, działka 
1600m. Możliwość wydzielenia dwóch 
mieszkań. Zapraszam na prezentację: 
Marcin Chaszczewicz lic.14414. Wyna-
grodzenie biura w pełni opłaca strona 
sprzedająca. - 660 359 500

og£oszenia / reklama

Ładny nowy dom w Michałowicach - 
Pow. użytkowa 92,85m2 na widokowej 
ogrodzonej działce o pow.1334m2. 3 
pokoje, ogrzewanie gazowe i kominek. 
Woda i gaz miejski. Garaż blaszak. 
Cena 499tys.zł. Lic.9549. - 602 732 
135
Nowy dom w Jeżowie Sudeckim - 
wolnostojący, niepodpiwniczony o pow. 
132m2 na działce 1231m2. 4 pokoje 
piętro do wykończenia. Ogrzewanie 
gazowe. Dodatkowo bud, 35m2 na 
działalność. Cena 570tys.zł. Lic.9549. 
- 602 732 135
Nowy dom z możliwościami w Jeleniej 
Górze dla dużej rodziny lub kogoś kto 
jednocześnie chce prowadzić działal-
ność lub wynająć jego część. Obecnie 
3 lokale mieszkalne z możliwością 
funkcjonowania razem lub osobno. Otti 
lic13225 - 603 491 335
Sprzedam dom jednorodzinny na 
działce 8 ar. w Cieplicach z możliwo-
ścią prowadzenia działalności. - 509 
282 553
Sprzedam dom w Jeżowie Sudeckim 
tel. 505 020 519
Sprzedam dom wolnostojący o 
powierzchni całkowitej 166,30m2 - 
Sprzedam dom wolnosto jący o 
powierzchni całkowitej 166,30m2 na 
działce 492m2 w bardzo ładnej okolicy 
Jeleniej Góry - Osiedle Czarne. Tel. 
664 268 764

Bliźniak na Oś. Łomnickim. Piętrowy, 
podpiwniczony, pow.ok.150m2 na 
działce 817m2, 4 pokoje, garaż, pom. 
gospod. Ogrzewanie piec c.o. Wszyst-
kie media łącznie z gazem. Okna z 
PCV. Cena 340tys. zł. Lic.9549 - 602 
732 135
Bliźniak w Janowicach - interesujące 
pół bliźniaka o pow.ok.145m2 na działce 
566m2. Parterowy z użytkowym podda-
szem. Trzy pokoje, ogródek, duży garaż. 
Gaz z butli, ogrzewanie piecem na 
paliwo stałe. Cena 263tys.zł. Lic.9549 
- 602 732 135
Bliźniak w Jeżowie Sudeckim - stan 
surowy otwarty. Pow. 132m2 z garażem 
na widokowej działce - 971m2. Piętrowy, 
niepodpiwniczony, 5 pokoi. Technologia 
YTONG. Cena za połowę 215 tys.zł. Lic. 
9549. - 602 732 135
Do sprzedania dom jednorodzinny w 
cichej dzielnicy Piechowic z dużym 
ogrodem. Cena 355tys. do negocjacji. 
- 510169929/793439929
Domy kompleksowo, profesjonalnie w 
rozsądnej cenie - 605 209 140
Duża willa w Pakoszowie - niebanalna 
bryła budynku. Pow.240m3 na działce 
2484m2. Budynek piętrowy niepodpiw-
niczony. 7 pokoi. Ogrzewanie piecem 
c.o (paliwo stałe).Gaz z butli, woda 
miejska. Cena 666tys.zł. Lic.9549. - 
602 732 135

w poniedzia³ek w gazecie, codziennie w internecie

Znajdziesz nas m.in.: 
Carrefour - Jelenia Góra-Za-
bobrze
Kaufland - Jelenia Góra- 
Zabobrze 
Tesco-Cieplice, ul. Wolności 
Bar Tado - Jelenia Góra, ul. Karola. Miarki
Centrum Handlowe Pasaż Grodzki, ul. Grodzka 7 
CM Orle - Cieplice, ul. Cieplicka 83   
Centrum Stomatologiczne - Jelenia Góra, ul. Wojska Polskie-
go 38  
Delikatesy DD - Jelenia Góra, ul. Krótka
Dzięciołowski - Jelenia Góra, ul. Paderewskiego 
Energetyka - Jelenia Góra, ul. Wincentego Pola
Ginkomed - Jelenia Góra, ul. Kiepury
Firma przewozowa Ro-Ko, Jelenia Góra, ul. Kazimierskiego 5
Firma Schneider - Radomierz
Hala Sportowa MOS - Jelenia Góra, ul. Sudecka 
Hotel Europa - Jelenia Góra, ul. 1 Maja
Hotel Jelonek - Jelenia Góra, ul. 1 Maja
Hrtownia Best - Jelenia Góra, ul. Sobieskiego 56
Hurtownia Renova - Jelenia Góra, ul. Wolności
Hurtownia Duko - Jelenia Góra, ul. Wincentego Pola 
Hurtownia Gaja - Jelenia Góra, ul. Wincentego Pola
Inter-Cars - części zamienne - Jelenia Góra, ul. Wincentego Pola 
Jeleniaplast - Jelenia Góra, ul. Spółdzielcza 
Jelkar - Jelenia Góra, ul. Spółdzielcza
Kry-Cha, Łomnica
Klub Kwadrat - Jelenia Góra, ul. Bankowa
Medicta - Jelenia Góra, ul. Wolności 
MM Plus Lewiatan - Jelenia Góra, ul. Poznańska 
MZK - Jelenia Góra, ul. Wolności
Oberża pod Koroną - Cieplice, róg pl. Piastowskiego i Kubusia 
Puchatka 
Old Pub - Jelenia Góra, ul. Wojska Polskiego 
Perfekt Łazienki - Jelenia Góra, ul. Wincentego Pola  
Perfekt Serwis Opony - Jelenia Góra, ul. Wincentego Pola 
Państwowa Inspekcja Pracy - Jelenia Góra, ul. Wincentego 
Pola
Pizza King - Jelenia Góra, ul. Różyckiego 21a
PIP, porady prawne - Jelenia Góra, ul. Wincentego Pola
Piwiarnia Warecka - Jelenia Góra, Rynek
Prokostal  - Jelenia Góra, ul. K. Miarki 42
Przychodnia - Jelenia Góra, ul. Nowowiejska 
Przychodnia Zabobrze, Jelenia Góra, ul. Ogińskiego 
Przychodnia Orle - Cieplice
Przychodnia Zdrowie - Jelenia Góra, ul. Mostowa 
Przychodnia Źródło - Cieplice, ul. Sprzymierzonych
Pub Belfast - Jelenia Góra, Rynek
Pub Blues Cafe - Jelenia Góra
Rembud - Cieplice, ul. Wojewódzka
Restauracja Relax - Jelenia Góra, ul. 1 Maja 60 
Ryneczek - Cieplice
Sanatorium Agat - Cieplice
Sanatorium MSW - Cieplice  
Schneider - Radomierz
Sklep Towary Tradycyjne  - Jelenia Góra, ul. 1 Maja 38 
Stacja Paliw Sombin - Mysłakowice
Stacja Paliw Statoil - Kowary
Stowarzyszenie Bezrobotnych - Jelenia Góra, ul. Wolności 28 
Studio Fryzjerskie Trendy - Jelenia Góra, ul. Kopernika 
Szpital - Jelenia Góra, ul. Ogińskiego  
UM Ratusz - Jelenia Głóra, Rynek
Urząd Miasta - Jelenia Góra, ul. Sudecka 29
Urząd Paszportowy - Jelenia Góra, ul. Wiejska
Urząd Pracy - Jelenia Góra, ul. Podchorążych 
Uzdrowisko Cieplice - Cieplice
Zorka Spółka z.o.o. - Dworcowa, Kolejowa, Objazdowa
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LOKALE
SPRZEDAM

Sprzedam pawilon handlowo-usłu-
gowy w Jeleniej Górze na Zabobrzu 
dobrze prosperujący. Powierzchnia 
49m2. Tel.501120608

LOKALE
MAM DO WYNAJECIA

Do wynajęcia lokale biurowe ul. 
Wiejska 29 Jelenia Góra 1 piętro, 
od 13m2 do 180 m2, email: ewa@
hvac.net.pl – 509309507
Do wynajęcia sklep 50m2 Jelenia 
Góra Pl. Niepodległości 3, 2500 zł 
netto tel. 509 528 102
Lokal 211 m - ścisłe centrum 
w Jelenie j  Górze,  u l .  1  Maja - 
ko rzys tne  warunk i  dz ie rżawy. 
Szczegóły tel. 75 64 95 500 (24h) 
Składanie ofert w sekretariacie 
Hotelu Europa. - 75 7646146
Lokal 62m2 w centrum miasta ul. 
Poznańska, ciąg handlowo-usłu-
gowy, parter, witryny, ogrzewanie w 
cenie wynajmu. - 888 221 321
Lokal 70m2 śc is łe  cen t rum, 
główny deptak miasta ul. 1-go Maja 
42, parter, duże witryny, do wynaję-
cia - 888 221 321

NIERUCHOMOŚCI 
POZOSTAŁE
SPRZEDAM

Sprzedaż domków holenderskich 
całorocznych i sezonowych, również 
sprowadzanie na zamówienie klienta. 
Zdjęcia na maila. - 503 069 600
Sprzedam pomieszczenie z prze-
znaczeniem na garażowanie skutera 
lub motocykla albo inne tel. 884 
050 959

NIERUCHOMOŚCI 
POZOSTAŁE

MAM DO WYNAJĘCIA
Magazyny, hale, biura, place - teren 

Celwiskozy, mieszkania tanio wynajmę 

tel. 661 444 877

Wydzierżawię w pełni wyposażony 
ogródek gastronomiczny w centrum 
Szklarskiej Poręby. Tel. 880 044 951 

Wynajmę stanowisko garażowe w 
garażu podziemnym na ul. Kiepury 
11, cena 200zł za miesiąc, plus kaucja 
za pilota do bramy garażowej. - 513 
050 560

Szeregówka skrajna Zabobrze ul. 
Paderewskiego, wysoki standard, ele-
gancka kuchnia, kominek, garderoba, 
poddasze użytkowe, atrakcyjna lokaliza-
cja, super-okazja  tel. 501 099 367

DZIAŁKI/GRUNTY
SPRZEDAM

1338 m2 za 74 000 zł - działka budow-
lana, gaz, prąd w Jeżowie Sudeckim z 
widokami na góry. N. Rychlewski lic: 
9549 - 667 219 752
Atrakcyjna działka budowlana 
w Jeleniej Górze-Dziwiszów Osiedle 
Leśne Zacisze, media przy działce w 
sąsiedztwie nowe domy. Widok na Kar-
pacz, spokój i łono natury blisko ciebie. 
Pow. 1462m² - 885 342 947
Działki budowlane na sprzedaż, 
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